
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua Manoel Braga, 573 – Bairro Caroba – Croatá – CECNPJ: 10.462.349/0001-07 

PORTARIA Nº 1408007/2020, DE 14 DE AGOSTO DE 2020. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATA-CE, Sr. Antônio Ribeiro 

de Sousa, em pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR, FRANCISCO VERAS BEZERRA, inscrito 

(a) no CPF: 777.959.203-06, do cargo de ASSESSOR DE MOBILIZAÇÃO 

SOCIAL. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE, em 14 de 

agosto de 2020. 

 

 
 

ANTONIO RIBEIRO DE SOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


